豪華な焼肉店だけでは物足りない人にオススメ!
神戸焼肉 樹々の2024年秋のテーマはなんと、

「アフタヌーンティー」
　焼肉激戦区の神戸の三ノ宮エリアで根強い人気を誇る神戸焼肉 樹々は焼肉を
囲炉裏で食べることができる随一の店舗。取り扱う牛肉は黒毛和牛のブランド牛、
大黒千牛を始め、神戸牛や高品質な和牛で特別な1日を飾るに相応しいお店です。
そんな樹々が今回打ち出すコースは、「熟成和牛アフタヌーンティーコース（6,500
円税別）」と「観覧車盛り（16,000円税別）」の２種。
　アフタヌーンティーコースでは備え付けのバンズでハンバーガーを作ったり、ス
ウィーツにこだわりを見せたりと、会話が弾むコースの構成になっています。
一方、観覧車盛りでは8種のその日の厳選部位が並び、贅沢な和牛なのに、エンタメ
性が溢れる提供の仕方で、「美味しい焼肉だけのお店はもう飽きた」という焼肉フ
リークスもクスッと笑える空間をご提供します。
　美味しい焼肉に舌鼓を打ちつつ、会話が弾む神戸焼肉 樹々に
是非、足をお運びください。

熟成和牛アフタヌーンティーコース おひとり様 6,500円税別
ミニサラダ、季節野菜のピクルス、熟成和牛バーガー、
前菜3種(日により変わりますが、樹々で通常提供している
熟成和牛使用の逸品3種になります。)、
うにくら、ミニ炙りユッケ軍艦巻き、ミニパスタ、デザートプレートです！
※お2人様～4名様での利用、前日21時までの予約。

観覧車盛り 一品16,500円税別

その日の厳選部位の焼肉8種類の盛り合わせです！
ロース、カルビ、赤身の特上のものがメインになってきます。薄切り、厚切りなども
入れてカットの違いも楽しんで貰える仕様にしております！サシがしっかり入った
お肉だけでなくて、赤身のお肉も入れてるので、バランスよく楽しんでもらえます。
2切れずつなのでデートでのシェアに最適です。

報道関係者各位 プレスリリース （兵庫／焼肉／エンターテイメント）

神戸焼肉 樹々
神戸市中央区中山手通１丁目６－２２ 宮ビル２階

Google MAP

営業時間 11:00～23:00
　　　　（料理L.O. 22:15 ドリンクL.O. 22:30）
定 休 日 無 し

078-322-4129取材に関する
お問い合わせ

会社名: 株式会社神戸さんらく食品　神戸焼肉 樹々

貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ね下さいませ

MAIL: divafactory47@gmail.com
担当者: 酒井 達也

高
級
エ
ン
タ
ー
テ
イ
メ
ン
ト
な
焼
肉

囲
炉
裏×

雰
囲
気×

イ
ン
パ
ク
ト

神
戸
焼
肉